|
|
10 |
/ |
!
— - H ]
o 10 |
Q Ef
“23 3
/
= 10
7
C
p— S— X) y
el =
AP7070-2...1200
o
IR Bl
—
o
& Il
N~
o
o
=l

Parts list / Osaluettelo

Rev

Kuvaus

Tekija

Item/Osa Drawing/Piirustus Description/Kuvaus Code/Koodi | Material/Materiaali Qty/Lkm Katkaisumitta

1 Assembly profile AP7070-2 Assembly profile AP7070-2 Aluminum-6061 EN-AW6082 2 1200,000 mm

2 Assembly profile AP7070-1 Assembly profile AP7070-1 Aluminum-6061 EN-AW6082 2 1200,000 mm

3 AE06734 Betonipaino 27kg, 300x300x150 15319 Betoni / Concrete |4

4 AE03695 AM60-2-1 Jalkaputki, L=3000 S355J2G3 1

5 AE10348 Filmivaneri koko 1250x1250 s=18 16919 Puu / Wood 1

6 AE10350 Solumuovi, 1250x1250 S=20 mm 14540 PS 1

7 DIN 125 - A 13 Washer HZn 20

8 DIN 933 - M12 x 35 Hex-Head Bolt HZn 8

9 DIN 9021 - 13 Washer HZn 4

10 DIN 934 - M12 Hex Nut HZn 24

11 AE11975 Kattomaston tukikulma 17551 S235JRG2 4

12 DIN 933 - M12 x 140 Hex-Head Bolt HZn 4

13 DIN 933 - M12 x 100 Hex-Head Bolt 4
Seeraibance 1SO 2768-mK Profie
Coung " Hzn Veera,_S35502H S
besin 23012013 VL E’@ Descrpion vass 269,74
e _ AMRT60-3-1 Kattomasto 3m, 4 painoa Pirustus Assembly /
Chocked gnég?gaava gir\z/vmg Kokoonpano
Cron e 171
Approved Vers_:l(_)

Pvm Kattomastot Revision

Aeridl mroat A
A it wesserss_|oravingno. AE13033 |



timo.friman
Tekstiruutu


